
UCHWAŁA NR XXXII/227/24 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę Gminie Jeleniewo nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
stanowiących własność Powiatu Suwalskiego położonych w obrębie Rutka gm. Jeleniewo, Kw 
SU1S/00069372/2, oznaczonych nr geod.: 

- 72 o pow. 0,2236 ha, 

- 76/2 o pow. 0,2038 ha, 

- 177 o pow. 0,2033 ha. 

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem na cel publiczny- pod drogi publiczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944A4650-D7FE-4129-9F6F-A950D8A02B6F. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXII/227/24 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-23T12:52:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




